REPUB LIKA E KOSOVES
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada -Government
Komuna ¢ Drenasit/Gllogoc
Zyra e Personelit
OINr. 111-31818 dt.08/07/2019

Né bazé t¢ propozimit t¢ Komisionit pér zhvillimin e procedurave rekrutuese (¢ datés
05/07/2019 me Nr.prot. 01-111/01- 31818, U.D. Udhéheqése e Personelit béné kété:

) NIOFTIM
PER ANULIM TE KONKURSIT

Komisioni pér zhvillimin e procedurave rekrutuese i datés 05/07/2019 me OINr 111/01-31818
ka verifikuar se ka léshime (gabime) teknike tek konkursi i shpallur 1 datés 10/06/2019 me
Nr.O1-111/01-31818 pér pozitén: Inspektor i Tregut. Me léshimin ¢ gabimeve né konkurs,
Komisioni pér shkak € gabimeve, njofton pér mos vazhdim (& procedurés rekrutuese dhe
PROPOZON ANULIMIN e konkursit.

Obligohet Zyra ¢ personelit gé t& veprojé sipas Propozimit t& Komisionit (& lartéshenuar dhe té
Rishpall konkursin.
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Daté, 08/07/2019

.Udhéheqése ¢ Personelit
Tanumshahe Shabani
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